SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BVYHCT&PHCN

Khánh Hòa, ngày        tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy trình thực hiện tiêm chủng tại Bệnh viện

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Giám đốc Bệnh viện được quy định tại Quy

chế Bệnh viện ban hành kèm theo Quyết định số 1895/1997/QĐ-BYT ngày 19/9/1997

của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 2212/QĐ-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2012 của UBND

tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng

Khánh Hòa;

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2016 của Chính

phủ Quy định về hoạt động tiêm chủng;

Căn cứ Thông tư số 34/2018/TT-BYT ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Bộ Y tế

Quy định chi tiết một số điều của nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm

2016 của chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành “Quy trình thực hiện tiêm chủng tại Bệnh viện” theo Phụ lục

đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành văn bản. Trong quá

trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các khoa/phòng phản hồi về

phòng Kế hoạch tổng hợp để báo cáo Giám đốc Bệnh viện xem xét, giải quyết.

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng các khoa, phòng trong Bệnh viện chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                                 GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3 (VBĐT);

- Ban Giám đốc (VBĐT);

- Lưu: VT, KHTH.

 SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUY TRÌNH THỰC HIỆN TIÊM CHỦNG TẠI BỆNH VIỆN

 (Ban hành kèm theo Quyết định số   /QĐ-BVYHCT&PHCN ngày   tháng 7 năm 2022)

Bước 1: Đăng ký thông tin khách hàng tại quầy lễ tân.

Bước 2: Khám sàng lọc tại phòng khám theo thứ tự trên màn hình hiển thị.

Bước 3: Bác sỹ khám, tư vấn và chỉ định tiêm vắc xin.

Bước 4: Khách hàng nộp tiền tại quầy thu ngân.

Bước 5: Tiêm vắc xin tại phòng tiêm theo thứ tự tên trên màn hình hiển thị.

Bước 6: Theo dõi sau tiêm 30 phút. Trong quá trình theo dõi nếu có bất thường

thì chuyển vào Phòng cấp cứu lưu. Khoa khám bệnh đa khoa xử trí cấp cứu theo quy

định.

Bước 7: Nhân viên y tế kiểm tra sức khoẻ, dặn dò người bệnh cùng theo dõi

trước khi ra về./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T16:19:44+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Diệp Bảo Lộc<dbloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T08:24:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T08:24:16+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T08:25:58+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T08:26:30+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T08:27:19+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!